

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

SCHLESWIGER IMMOBILIEN A/S  
ØSTRE HAVNEVEJ 31  
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 30 59 05 62

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Godkendt på generalforsamlingen

Q15 2019

Dirigent:

Jens Bertel Rasmussen

5700 Svendborg

ADVOKAT JENS BERTEL RASMUSSEN  
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsens regnskabspåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Koncernredegørelse .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8 - 11
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13 - 14
Noter .....	15 - 17

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at eje tyske ejendomme og ejendomsselskaber i Tyskland samt hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultat for regnskabsåret 2018 udviser et resultat på 656.398 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2018.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018**

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
1 BRUTTORESULTAT .....	-41.346	-23.800
2 Personaleomkostninger .....	-174.149	-224.505
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....</b>	<b>-215.495</b>	<b>-248.304</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder .....	956.948	3.858.620
3 Finansielle indtægter .....	25.708	28.911
4 Finansielle omkostninger .....	-110.763	-100.681
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>656.398</b>	<b>3.538.546</b>
5 Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>656.398</b>	<b>3.538.546</b>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>		
Årets resultat på 656.398 kr. foreslås fordelt således:		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	956.948	3.858.620
Overført resultat .....	-300.550	-320.074
Disponeret i alt .....	656.398	3.538.546

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018AKTIVER

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>6 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Kapitalandele i tilknyttede selskaber .....	22.156.690	21.199.742
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>22.156.690</b>	<b>21.199.742</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber .....	624.600	677.569
Andre tilgodehavender .....	700.000	700.000
	<u>1.324.600</u>	<u>1.377.569</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>10.198</b>	<b>9.821</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.334.798</b>	<b>1.387.389</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>23.491.488</b>	<b>22.587.131</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018****PASSIVER**

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
7 Selskabskapital .....	7.565.333	7.565.333
8 Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	13.406.690	12.449.742
9 Overført resultat .....	-499.688	-199.138
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>20.472.335</b>	<b>19.815.937</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Gæld til tilknyttede selskaber .....	2.969.942	2.721.633
Skyldig selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	49.211	49.561
	<b>3.019.153</b>	<b>2.771.194</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>3.019.153</b>	<b>2.771.194</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>23.491.488</b>	<b>22.587.131</b>
10 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		
11 Nærtstående parter		



NOTER**Note****1 BRUTTORESULTAT:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen ansatte.

Selskabets direktør har ikke i regnskabsåret modtaget vederlag for denne funktion.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>2 PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Lønninger og gager .....	228.000	223.018
Viderefaktureret lønninger .....	-53.851	0
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter .....	0	1.486
	<u>174.149</u>	<u>224.505</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget .....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>		
Andre finansielle indtægter .....	123	1.977
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	25.585	26.934
	<u>25.708</u>	<u>28.911</u>
<b>4 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
Andre finansielle omkostninger .....	47	1
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder .....	110.716	100.680
	<u>110.763</u>	<u>100.681</u>
<b>5 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	0	0
Regulering af udskudt skat .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Der er i årets løb betalt 0 kr. i selskabsskat.

NOTER

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
<b>6 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Anskaffelsessum primo .....	8.750.000	8.750.000
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>8.750.000</b>	<b>8.750.000</b>
Værdireguleringer primo .....	12.449.742	8.591.122
Regulering af kapitalandele i tilknyttede selskaber .....	956.948	3.858.620
Modtaget udbytte .....	0	0
<b>Værdiregulering ultimo .....</b>	<b>13.406.690</b>	<b>12.449.742</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>22.156.690</b>	<b>21.199.742</b>

**KONCERNEN BESTÅR AF FØLGENDE TILKNYTTETE SELSKABER:**

Selskab	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel	Resultat	Egenkapital datterselskaber
Johbis Immo ApS	Svendborg	130.000	100 %	554.363	10.174.352
Stadtrade Immo ApS	Svendborg	130.000	100 %	-266.855	3.373.474
Katharinenhof Immo ApS	Svendborg	1.500.000	100 %	669.440	8.608.864
				956.948	22.156.690

På grund af koncernens størrelse er denne omfattet af undtagelsesbestemmelserne og aflægger derfor ikke koncernregnskab.

**7 AKTIEKAPITAL:**

Saldo primo .....	7.565.333	7.565.333
-------------------	-----------	-----------

**8 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE:**

Overført tidligere år .....	12.449.742	8.591.122
Overført årets resultat, jf. resultatdisponering .....	956.948	3.858.620
	13.406.690	12.449.742

NOTER

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
<b>9 OVERFØRT RESULTAT:</b>		
Overført tidligere år .....	-199.138	120.937
Overført årets resultat, jf. resultatdisponering .....	-300.550	-320.074
	<u>-499.688</u>	<u>-199.138</u>

**10 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:****Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Schleswiger Immobilien A/S er sambeskattet med de danske tilknyttede selskaber, Johbis Immo ApS, Stadtrade Immo ApS og Katharinenhof Immo ApS. Som administrationselskab hæfter Schleswiger Immobilien A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen, for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

**11 NÆRTSTÅENDE PARTER:**

Schleswiger Immobilien A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

**Ejerforhold:**

Følgende aktionærer besidder mere end 5 % af aktiekapitalen:

Storager Asset Capital A/S, Svendborg.  
Do Jul JJ ApS, Svendborg.  
WWC ApS, Svendborg.